22.289.432/0001-

05. 

Objeto: Registro de preços para Aquisição futura e parcelada de recarga de oxigênio medicinal 
(O2) e aquisição de cilindros de tamanhos variados para o município de Macau/RN. 
Oriundo: Pregão Presencial N.º 025/2018. 
Valor Global: R$ R$ 91.435,00 (Noventa e um mil quatrocentos e trinta e cinco reais). 

Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 09. 

Orçamentário: 

10.010 – FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE 

10 – SAÚDE 
122 – ADMINISTRAÇÃO GERAL 

0010 – PROMOÇÃO E SUPORTE AOS SERVIÇOS DE SAÚDE 
2021 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

14.269.446/0001-20. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE RECARGA 
DE GÁS TIPO GLP PROPANO BUTANO, E AQUISIÇÃO DE CILINDROS DE TAMANHOS 
VARIADOS PARA O MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
Oriundo: Pregão Presencial N.º 001/2019. 
Valor Global: R$ 16.816,00 (Dezesseis mil oitocentos e dezesseis reais). 

Itens: 02 e 04. 

Orçamentário: 

02.000 - Poder Executivo 

02.002 - GABINETE DO PREFEITO 

2002 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADADES DO GABINETE DO PREFEITO 

07.007 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

2013 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE PNEUS, 
PITOS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES E BATERIAS, DESTINADO A SUPRIR A 
NECESSIDADE DA FROTA VEICULAR E DE MÁQUINAS PESADAS DO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
Oriundo: Pregão Presencial N.º 002/2019. 
Valor Global: R$ 1.251.620,24 (Um milhão duzentos e cinquenta e um mil seiscentos e vinte 

reais e vinte e quatro centavos). 

Itens: 01 ao 38 (todos) 

Orçamentário: 

02.000 - Poder Executivo 

02.002 - GABINETE DO PREFEITO 

2002 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADADES DO GABINETE DO PREFEITO 

07.007 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

2013 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

[...]

22.289.432/0001-05. 

Objeto: Registro depreçospara Aquisição futura e parcelada de recarga de oxigênio medicinal 
(O2) e aquisição de cilindros de tamanhos variados para o município de Macau/RN. 
Oriundo: Pregão Presencial N.º 025/2018. 
Valor Global: R$ R$ 91.435,00 (Noventa e um mil quatrocentos e trinta e cinco reais). 

Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 09. 

Orçamentário: 

10.010 – FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE 

10 – SAÚDE 
122 – ADMINISTRAÇÃO GERAL 

0010 – PROMOÇÃO E SUPORTE AOS SERVIÇOS DE SAÚDE 
2021 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

14.269.446/0001-20. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE 
RECARGA DE GÁS TIPO GLP PROPANO BUTANO, E AQUISIÇÃO DE CILINDROS DE 
TAMANHOS VARIADOS PARA O MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
Oriundo: Pregão Presencial N.º 001/2019. 
Valor Global: R$ 16.816,00 (Dezesseis mil oitocentos e dezesseis reais). 

Itens: 02 e 04. 

Orçamentário: 

02.000 - Poder Executivo 

02.002 - GABINETE DO PREFEITO 

2002 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADADES DO GABINETE DO PREFEITO 

07.007 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

2013 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO